[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS GERAIS

Rua 25 de Dezembro, 410 -  Centro  - CEP37160-000 Telef.: (35) 3853-1163

Site: www.camposgerais.mg.gov.br   e-mail: administracao@camposgerais.mg.gov.br

Campos Gerais – Minas Gerais

                                              LEI Nº 2.999/14
                                     “Abre crédito suplementar e dá providências.”
Art.1º- Fica o Poder Executivo autorizado abrir crédito suplementar no valor de R$ 121.437,00(Cento e Vinte e um mil quatrocentos e trinta e sete reais) na dotação a seguir:

172-020503-123610407-3163-449055200- Aquisição de veículos para Educação-R$ 121.437,00- Fonte de Recurso 192 – Alienação de Bens.
Art.2º- Os recursos para abertura do crédito suplementar mencionado no art.1º serão provenientes da previsão de excesso de arrecadação na fonte de recurso 191, alienação de bens.
Art.3º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus efeitos a 2 de janeiro de 2014.

Mando, portanto, a todas as autoridades consultadas que cumpram e façam cumprir a presente Lei na forma supra determinada.
Campos Gerais, 12 de fevereiro de 2014.

Maurício Rabelo
Prefeito Municipal
Paulo R.V. Fernandes                                José Humberto da Silva

Sec. Munic. Orçamento e Controle         Sec. Munic. Administração